MOHTIOJI YJICBIH CYYHI/II7IUYXPI/II7IH TCAPBAJIb, ALLUT HIUMUWH BYPTI'DJI
MDIIAJUIMMAH CAHJ BYPTIOJITAM YXAP CYPAI'T YPKJIUMIMH YHOT YAHAPBIH YHDJIID)
XUMCOH TANJIAH

2017.11.23
AJvBaa yJiCc OpOH CYYHHH canbapaa XeDKYYIIXWUHH Ty CYYT YWIABIPISTY MajblHXaa TeHETHK YaJaBXHNAT
OaliHra caibKpyyJax YP>KIMAH YPT XyramaaHbl XeTeJIOepUIT X3pIrKYYJIIaT.
CyyHu#l YXpuifH ax axyil eHIep TYBIIWHA XOTKCoH yiic opHyyaA 100 rapyil >KHIUIH TYYXTH CYYHUN YXPHITH
rapBajib, allMl MIMMUIH OYpTIAN SABYYIDK, TYYHI?? TYATyypilacaH YPKIMHH XOTeN0epYyIuir X3parKyYinK
YaJicaHbl a4aap HAMK Majlaac aBax allul MIMMUUIT I35UUTYY/DK daicaH Oaigar. ONOH YJICHIH Mall OypTrauiH
x0poo-(ICAR)-HBI THIIYYH OpPHYYIbIH CYYH AQIUT MIUMHAH OYpTrdJ XUICIH TYYXUWHT cexex xapBam:AHY
1883 onooc, [lanu ync 1895 onooc, I'epman yinc 1897 onooc, ®@panr yinc 1905 onooc, ©OABHY 1917 onooc,
3um6babu 1929 onooc, Kanag ync 1914 onooc, Uspaine ync 1890 oHOOC CyyHHH YXpHHHX?3 T€HETHK
YaJaBXUUT caibKpyyiax YpKIMHH XOTeIOOPHUUT X3PATKYY/DK HYTTUHH YYIAPUIH YXP33 IRIXUHH XOMKIIHUN
COHTOJIOT CYYHHH YHTIIDIMAH YXpUHH YYImdp Oonrox waacaH OaifHa. M3painb yic raxsa CyYHHUE YXpHiH
TeHEeTHK YaJaBXUUT caibKpyynax YpKIuitH OypTran axmyyiacoH 1890 oHnm 774 yHIOHWH KWIUIH caaMbIH
xaMxk33 300-1000 kr OGaiican 6o ypKIHMHAH TPTUTIH 60m10TEIr 122 KK TacpanTryi sByyiacHs! yp ayHa 2012
OHJI TapBaib, AUl IUMHKAH OypaH OypTranTdiil07736yHaouuit nynaax caambir 11706 xr-g xypu vaicaH
0aix KHULIIITIH. /
V-pi 3acruiid razap, HYb-piH XXAAbB-tait xamtpan 2008-2010 oHa X3parkyyiacoH “MaiblH ypaIJIUHH
QKJIBIT MIMHAWIDH CaiKpyyiax” TEXHHUK XaMTBIH aXWJUIaraaHbl TOCIMMH XYP33HAMAIBIH yAMBIH CaHTHIH
yHmIIcHUI TeBx MOHTON yican YpKYY/DK Oyil cyyHuil YXpuilH ynaMm 3y#, TapBasib, allul IMIAMHUATTAPBAIb,
aIlINT IMAMURH IPTHTIH OYPTrAI MIIPAIUINHH CaHA TYJITYYpJIaH calkpyyilax YpKIMHH XOTen0epuitH cyypuiir
TaBbCaH OMIII?.
2017 onusr 10-p capeira 01-Huit Gaifraap TyCc MAARIIUIHIH CaH MaHal YIICBIH PUYUMIKCIH CYYHUH YXPHIH ax
axyit apximpx Oyc HytruidH 396 caammitH ax axyi spximdrymuiiH 12191 yH?3, TyHXK OYpTrarmk, cap Oyp
YPKIUIH OOJIOH amur IUMHAH OYPTTAIUAT TyXailH OpOH HyTart OalX YpKIMHH TOO OypTrard Hapaap
XHIITH MYTIYYIDK, MYJIPIJUTHIH can]l 0aspKIIT XUHAX aXKJIBIT TaCPaNTryd TYHIPTrkK OaliHa.
2017 onbt 10-p capera 01 XypTIIX MIARAIUINIH caH OypAYYJIRIT Japaaxp Oaiinanrtaii 6aiiHa. YYH:

Byptrang xamparacan caanuita AA-H TOO 392
Byprtraracas yH33, TYHXKHBI TO 12,191
XSAHAITBHIH caaM XUHCOH TOO 186,254
CyyHuii OypanIpXyYHUHA IUHXUITISHA OPCOH JIPIKHUN TOO 183,886
Tyrannant 9,307
SIu3 OypwmiiH maTraanaap Cyprasc Xacarjcad YXpHUiH TOO 902
30XHOMOJT X3UITYYIATUIHH TEXHUKY 13
30XHOMOJT XIIATYYIIAT XHUICIH TOO 1,500
XaBap, HAMPBIH aMbJIbIH KUHTHIH OYpTIaI 18,695
Byptrantsit 1 dpepmadc Heree depM IMMIDKCIH YXPUIH TOO 60
I'3p33T ypoKiuiiH Too OypTrary 15

YpoKuil, amur mUMUARH OYPTIaa MBIR3JUIMHH caHA OYPTIr ATAH CYPruiir OJIOH YJCBIH JKHIIT3IP
YPKIIHIH 30pUATOT aXKJIBIH XYPI3HI YAAM 3YHH CaibKpyynanT XUilxasp 30pbxk Oyd MOIMyJSAIUIH 116M Hb I
y3mor. Uitmag MYCY T-wifH M3A33ITHIH HATACOH CaHI OYpPTIANTIH YX3p Cypar Hb MOHTON yicaa YpxKYYIDK
Oyil CYYHUIl YMTTDAMIH YXpUHH yAaM 3YHT calbkpyysax 1eM cypar oM. byprrann Gaiix Oyroy mem cypart
0aiix YH??, TYHXX Hb MaHai yJcaJ YpXKYy/DK Oyd CYYHUH YHMIIIDJNIMAH HUUT YH?3, TYHxKHBI 25-30%-mac
XITPIXTYH 0aix ImaapjuaraTaid TapHIIC OUIl MOHTOJ YIICBIH CYYHUE TK HIPIATIRX YHI OypuiT OYX3I1 Hb
XaMpyyJIHa T'3C3H YT OuILl.

Mamnaii yiic mur XyH aMblHXaa CYYHHUH X3parip)3, XaHraMKUIT HAMATTYYJI9X33p TajlHbl yIIC OpHYYJlaac
CYYHHH YX3p aMbJaap Hb HMIIOPTIIOH OPYYJDK UPAST YIACYYH T3ATrp yxpuir Oyprrana 100 xyBp xampyynaH,
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allUT [IMM, apyWiraa majiaraa, HyTariiwiT 33p30T YHAJDAT IYTHAAT Oraer >KUIITHAT OuJ MeH Jarax
YUUpTai.

LeM cypruiin YXpuiH YyIpasr 0aiuieir 14,03yl 00aa6aaid caibkpyyiaXx XaMTHiH 36B, XSIMJI apra Hb
JITXUIAH X3MXKIIHUHN calikpyysard OyXHbI TYH XOJIJI00COH Ypeéd ageaéal 30XMOMOI XIITYYIAT XUNX SBIAT
oM. ['eHeTHK MPBIIVI XUWXDJ TyXaH JKWJIMH X3PITIRd, MaapIarkll XaHracaH ypadp Xuibk Oaik yp AYHA
XypH2. UM sXAi )KUITHIH IOBIUTHAT [ar TyXail Hb UMIOPTIIOX SIBAAJ MAlll YyXall. Y p>KIHHH XeTeroep ypT
XyralaaHbl ©preH XYp33Tai sBaraax €cToil.

Cyymuita 20 rapyii >Xujl YPsKIIHIH IPTITIH 00I0TOTYH yperanaap siBCHaaC HUATHIH 333MIIUTAHH HAT
0O2TIPIPT HYTTHHAH OOJIOH MaxHBI XOBIUIMHH VX3P CYpITTdH XaMT MajUlarjiar CYYHUH YUTIDIUNH YXpHITH
yliaM, TapBajib TOAOPXOi Oyc OoJicoHy4paac YpKIuitH OypTrana Oaiiraa yX3p CYpruiiH rapBayib, Yp TOJUHH
MDJIPAJIPATYH TyJ YX3p CYPTUHT OJIOH YJCBHIH T€HETWK YHAIArdHUH apra 3yil 6omox BLUP-uitn 3apumaap
CYYHHH X3MXK33, CYYHHU TOCIIOT, YYPTHHH 33J3X XYBb, TOC, YYPTHIH HHUIIO3P JKHUH, MAXWITaaH AaMXKyylax
YaJBapbIl yaaM 3YHH CaiKpyylalT XHWX aHxJard MWHX TAMIATYYZ I3k ToouoH 2009 onwl 4-p capaac Oua
OyptranTeit yHoHMHA caanuitn 100, 300 XOHOrMHH CYYH amiMr IIUMHKAH A33pX YHIACOH 5 Y3YYIDNTHHH
XapWwillaH Xamaapnaap (XIHaITBIH XOHOT Oyroy test-day modul) ypximiiH YHAT 4YaHAphIT YHIITIOT YHI)
TyTajCHaac XONII CaallH]] XaMparacaH TOJOPXOH XOHOTyynaap taamariad raprax axusir HY b-uith XXAAB-
BIH TEHETHK CAKPYYIalIThIH TycTall XoTen0epeep 03TIIII9H IYHIPTIIXK OaiiHa.

ManbH amur MUMUANRT TEHO-X3B IIMHXK JaryyilaH caiXpyyjaxX Hb YPXKIMMH aXJIBbIH TOJ 30pUITO
Oarimar. 1948 ong Xenpepcon (1948) Xawmrmitn Caitn Illyraman Xaszaitntryii Taamarnman [Best Linear
Unbiased Prediction (BLUP)]-r 60omoBcpyyiaH MajblH YPXKIUHAH YHAIT YaHAPBIT TOOIIOXO] XOPATIIX OOJICHOOP
yIaM 3YH TyJIryypJaH IIAIITHAT TaamarjiaH Toolox 0ojoMx OypicaH oM. BLUP Hb xomumor 3arBapbiH
caHaMcapryi HeJeeeIuiT TOOLOX CTaHAapT apra oM. ManslH YpKIuitH yHAT yaHapelr BLUP—aap Toonoxon
OpuYHBl OOJIOH TE€HETHK HOJIOeJUIMMI HII3H 39p3r Xaprain3ans3aH aBiar. OpuHbBl HeNleesiell Hb X3AUNIIAP
TCHETHK yXarjaxyyHaac OdpcC sulraatail 4 ypKJIMHH YHIT 4YaHApBIT TOOIOXOJ Xapraji3ax OoJoXYHI
Y3YYIRITYYAWAT CHCTEMWIRH aB4 OOJIIOT OHIYIOTTOM.

YPoKIMHH YHIT YaHapbIH YHAJITD3 OHAOPTIH, (PEHOTHN MUHKI3P IIaapsiara XaHracat IHWIMAII YHIST
JOIXUAH XOMXK33HA cyYHul uurmnuitd [ommrenn, [Bunuitn bop, CuMMeHTans yyiaapuiiH yXpuilH yaam
3YHH caibkpyynardaap amuriax Oyd mIMiadraMdIl OyXHBI TYH XOJI060COH Ypadp XIdATYYIDK, yIMaap rapax yp
Teneec Oyx OoibKyymaH OypTraig Opooryil momynasuui yAaM 3YHH axull I3BLUTMHT XYPIax33p MaHail Tes
aXWax OaiHa.

2017 onbr Olcap-10 cap XypTanx xyrauaanja HUUT 15 ax axyi HATK UPrIHUEN cyYHUE unurmanuiie 930 Tonroi
YXPHHT HIMHA3P 9MAIIKYYIDH Oyprramkyymnk YTAIIBMCann OypTraH OassKMAT XHIK, XSHAITBHIH caam

XHMIK, CYYHUH IIMHXUITI9HI XaMpyyJnk OaiiHa.
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uH9p OYpTrana xamparicaH aX axyd HIIK, UPrdJ, TOO OYpTrard HapT MRS CypraiT, 36BJIereeH

30XHOH OalTyyJK MIPIsKul apra3yiiH 3eBJI6eree erd aKuuias.

N AX axyd HATK, N .
a/n A¥iMar CyMbIH HAp (bepmepHitH HOD Cypruita ko | Too tonroi Yynnap
1 Xan-Yyna ayypar 12-p H.Hanaun- 17140050 16 Xap TapllaH,
X0poo bunmpsaa Hytruitn
CuMMeHTab,
2 | CX1 21-p xopoo Ap TYHT I.11sB33HX%aB 18120140 7 Hyrruiin
CuMMeEHTaNb,
3 | CX[ 21-p xopoo Ap r'yHT B.Opxambasp 18120150 9 Hyruiin
CuMMeHTab,
4 | CX]I 21-p xopoo Ap ryHr K.Yyranremep 18120160 10 Hyrruiin
CuMMeEHTab,
5 | CX[ 21-p xopoo Ap ryHT . Tymdnxapran 18120170 4 Hyrruits
6 | CX[ 21-p xopoo Ap ryHT 1. basip>xapran 18120180 10 Amnaray
7 | CXZ 21-p xopoo Ap I'yHT A.Menxaynam 18120190 12 Xap TapnaH
CuMMeHTab,
8 | CX[ 21-p xopoo Ap ryHT H.1mppmenx 18120200 5 Hyrruiin
9 | CX[ 21-p xopoo Ap ryHT b.Max6apuan 18120210 4 Hytruitn
N CuMMeHTab,
10 | ©XA21-pxopoo Ap Taiiump Opreo 18300110 89 Hopaernuiin
LIMKUD XXK
yJaaH
CX/ 21-p xopoo
11 JKapranast P.ApBunbasp 18330270 8 Xap TapnaH
Tes barcym6sp Llort- ) .
12 Onjtep H.bar-Upasayi 41123590 12 Anartay
Tes barcym6op Llort-
13 OH0p I.batnopx 41123600 10 Anaray
14 Tes basu LlaBunp basn cummenTans 41165510 91 CuMMeHTaNb
15 Tes basHmprap JK.Barrerc 20 Xap Tapiian
16 JaxuH MMHYIBH OYPTIICOH 623
Huiit ayn | 930
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2017 onbl 3xH33¢ 2017 oHbI 10 — p capbia 01-Huit e16p XYPTIIT MIIPAIUIMIH CaH]l IyyCTal CYYH allur
IIUMUIH OYPTTAJI]] XaMparjacaH ax axyi, YH39HUI T0O, CYYH alllur MIUMUNH TYHIaX Y3YYIIT

CyyHuii OypaapxXyyHHNA TyHIAK
XsiHanTaHl OPCOH X OHOTIHE Y3YYJIRIT
JTYHJTaXK Tocior, | yypar, | Toct660aa,

! | Omncap AA YH2d caaM, Kr % % éa 114
1 | 2017.01 85 817 7.9 3,6 3.4 0.56 411
2 | 2017.02 105 986 7,4 3.7 3.3 0.51 4.13
3 | 2017.03 107 1054 9.4 3.6 3.3 0.64 4.12
4 | 2017.04 105 996 9.2 3.5 3.3 0.64 4.15
5 | 2017.05 108 1298 8.3 3.5 3.1 0.55 4.18
6 | 2017.06 111 1250 8.7 3.4 3.3 0.58 4.15
7 | 2017.07 103 1134 8.3 3.4 3.2 0.55 4.18
8 | 2017.08 108 1210 8.4 3.5 3.3 0.57 4.21
9 | 2017.09 108 1101 8.2 3.7 3.2 0.56 4.19
[eéo 416l aoidaz

(Gi.0BY80 104 1094 8.6 3.5 3.3 0.57 4.16

2017 oun YT AL mameommmiin carn HUAT 41600 TooH MAI3U133p OaskuaT Xuik 930 Tonroi cyyHuit
YUTIIUIH YXPUIT IIHHA3P XaMpyyJicaH OypTIaji, Too OypTrard Tyc 0ypasp

J: bl Q )m
S = 5 = % 2 E
wu| Orwp | Zgl SE| EE | EEE =0 | EE | mum
byprranuiin H3p 5, < = == ~ 5 = =S £ &
< 5 © ;2 = O g0 = % 2 ©
By = g £ S E 2
ES < e 5 =
< °© <
1 | Anranrapan 270 164 3063 3063 3234 566 10360
2 | baspxapran 15 171 171 0 357
3 | baruumor 2 170 170 170 512
4 | b. bysHT 2 41 41 41 125
5 | A. Denmpapapam 174 29 1565 1565 1565 310 5208
6 | 1. [paMNxyy 238 0 804 804 0 0 1846
7 | II. Hapanbaarap 239 50 2277 2277 0 575 5418
8 | [1.Otron 33 13 270 270 930 1516
9 | S.baspxas 65 643 643 2260 3611
10 | . OoyHunmar 25 268 268 268 829
11 | II. Tysa 68 32 1023 1023 1988 94 4228
12 | II. DuxTysa 1 6 6 6 19
13 | JA.Hapanupupr 12 146 2290 2290 2290 200 7228
14 | M.3una 21 161 161 343
HuiiT nyH 1165 434 12752 12752 12752 1745 41600
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CaanuiiH TOIOPX0¥ XOHOTHIH CYYH aIIMI HIMMHIH AYHIAXK YTTa, CTAHAAPT X3J10313J13.1

Y3yymar n Cyy, kr Cyysuii Tocnor, % Cyynuit yypar, %
Caaanuiin 300 xoHoroop
Aynnax ytra n 278 3250.3 3.5 3.46
Cr. Xonbomsmon 8 1049.1 0.41 0.25

XYCHATTIIC Y33X3]1 YHIIDD XUHCAH Yei TyramiacHaac xoim caanuitn 300 XoHor TyicaH 278 yHI)
nyHmkaap 3.5% tocnorron, 3.46% yypar oyxuit 3250.3 Kr cyy YHIIBIpIICIH OaiiHa.

CAAJIMIH TYHJIAK TAXUPMAT

15

Xomorwin caam (wrf
10

= T T T T
(1] 50 100 150 200
HAHAMTHE XOHOT

1
250 300

CaanuiiH Taxupmaraap MOHrou yicazn YpKYY/DK Oy CyYHHI YHIPHHH CYYH AIlWT IIUM CAQJIMIH 3XHUH
50 xoHOTT ecenTtTai Oaiik caanuitH 100 1axp XOHOTOOC aakmaap OyypJaar Oaiijan xaparjax OaiiHa

CYYHHUM YHAISXYHI XYYPAY BOJUCT YHIDCJISH YPKJIAVH YHIT YAHAPBIH YHJJIID XUMXI/I

TABBCAH 3APUM HOXI110J1

Xaprajzax yrra

Caaamiin 300 xoHOI'T

Byptrang xamparacan YHIHHN TyrayuiaiaT OypTraradK 3X3JIC3H OTHOO

CyynuiiH Tyramuiaiat OypTrarc3H OrHOO

Caanp ypraypKHIICIH Xyraraa

Caanuiin Xyraraasa XUHTICOH XSHAITHIH CaaMbIH 00T XIMXK39
CaanuifH XyramaaH 1axb XTHQITBIH XOHOTHUHIT 337 X3OMKI3T TOOII0X
Xs13raap

Byprramac Toomoxk 60J10X CYYHUIT TOCTOTHIH Xaprai3ax 00JI0X 100/
xsi3raap

Byptramac Toonox 60510X CYYHUIT TOCTOrHIAH Xaprai3ax 00JI0X 193]
xs13raap

CyyHui#l yypruifH XyBUiHH Xapraj3ax 00J0X 100 Xsi3raap

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA

20016-05-01-33¢ xoim

2017-10-01 -3¢ emue
300 xoHoOr
8 ymaa

300+45 xoHor
2%

7.65 %
2.82 %
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CyYHHMii yypruiiH XyBUIHH Xaprai3ax 00JI0X 193] Xs3raap 4.39 %
Y PoKJIHIH YHAT YaHap TOOLOXO/ alllUIIacaH YAaMIILUIbIH KO QUIIEHT: 0.3
YPrKIUAH YHIT YaHAPBIH YHIITD 6ICOH HUUT YHIIHUH TOO: 2535

Mp3133)IHiiH cana OYPTrIATIH WHPBIP YYAPYYAHiiH YXPUHITH CYYH alIUT IIMMUIH TYHAAK Y3YYIIT

Yynmap Too, n Cyy, kr Toc, % VYypar, %
CuMMeHTalIb 100 3026,4 3.56 3.26
Anaray 100 2667 3.64 3.30
Xap tapnan 100 3262,26 3.58 3.22

MoHTOWIBAAP T 100 4083,9 3.07 3.79

3

g 7] ———f_ [

8 | D D ~|—“—Dl =

-20 (; ZIO 4|0

YpKIHMiH YHAIT YaHApBIH TAPXAJITHIH 3ypraac y33Xd YPXIUHH OypTrany Oaiiraa cypruiiH ammr muim
oiipoioo, 0-c Gara yrraj xaprajizax yX3p CYp3rT 3pUYMMTAIH 3aa3niaiT sAByynaH O-c 1331 yTraTail cypruir
TapXaJTBhIH JI93J IPIT Oaiiraa 1@OH TOOHBI AIIUT UM OHIOPTIH YHIIHIIC CallH YaHAPBIH YPXKIMHH Mall
OOl XKyyJaH caibKpyyaax OOJOMXKTON Hb Xaparjnax OaifHa.

bun 2017 oHbl MMAAr33p MmWanrapcad 9 YHIH OHIep allINT IMIMMTIH I'YH XOJII06COH YpIdp 30XHOMOI
X9UITYYJIT XUWH YYJIJIPUAH OHIIOIT TOXMPCOH CAKPYYNAITHIT XUIDK epAMHH XIITYYIDIT aXuTiax Oyx

00IKyyJIaX 30pMITHIT TABUH aXXMIUIAX OaifHa.

YPKIUAH YHIT YaHapblH YHOJIMI9HI OPCOH CYpruiftH 3xHui 10 TOJAro# yH?3r yyamp Tyc Oypasp
JKarcaanraap rapras.

MoHTOMIBSAP] YYJAPHITH YP/KJIMIH YHIT YaHApPaap eHIep YHIIIIACIH 10 yHIIHM xKarcaajar
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Y Xb —yHamaxyiin Xyypait 6onuc /Toct+yypar/, Kr-aap

iyyiee ' Ngoaeéi N;;eeéi Nee, oin, 668aa, ~OA  fan T 8ay8 THaseéi
Eia doaaesacan &3 % % &a cap yoya  y6  °°8ééi  :iyd
OTHOO +3146
1 4110501047 41105310 2015-06-10 5998.00 3.12 3.65 406.06 40 06 06 6 38.2
2 4110503516 41105310 2015-05-20 5674.40 3.21 3.64 388.70 51 06 06 6 32.0
3 4110501699 41105310 2015-06-13  5605.80 3.13 3.50371.66 43 06 06 6 27.6
4 4110501129 411053102015-09-07 5418.253.08 3.52 357.60 46 06 06 6 23.1
5 4110507854 41105310 2015-05-21 5144.70 3.16 3.73 354.47 48 06 06 6 22.0
6 4110501459 41105310 2015-09-13 5118.85 2.96 3.85 348.59 51 06 06 6 19.9
7 4110507784 41105310 2015-05-06 5054.00 3.09 3.74 345.19 48 06 06 6 19.2
8 4110501937 41105310 2015-10-02 5018.50 3.08 3.73 341.76 43 06 06 6 18.6
9 4110501383 41105310 2015-06-13 4920.35 3.07 3.87 341.47 45 06 06 6 18.3
10 4110501393 41105310 2015-09-20 4749.50 3.03 4.15 341.01 47 06 06 6 18.0
CuMMeHTANb YYJJIPUITH YPKJIMAH YHIT YaHAPaap 6HA0P YHIJIIIIACIH
10 yH33HuUii xarcaant
Ne Tiyyieé * Nidaeeéi N¢:eeéi N¢:,0in, 666aa, ~OA  fan T 8ayd Toaseéi
Eig dbaaséacan &a 5 5 éa  cap yoya yo °°0eéi  ¢iyd
OTHOO 2146
62 1852016871 18520200 2016-04-09 2792.354.13 3.10201.89 135 08 08 8 133
63 1839023614 18390080 2016-03-03 2919.253.47 3.25196.17 86 08 08 8 11.0
64 1839021852 18390050 2016-08-29 3267.553.40 3.21215.99 128 08 08 8 10.1
65 1833021864 18330230 2016-05-16 4481.103.27 3.21290.38 88 08 08 8 7.7
66 1833021881 18330370 2016-03-06 3565.703.48 3.31242.11 110 08 08 8 5.3
67 1839011732 18390070 2016-03-03 3481.203.53 3.25236.03 110 08 08 8 5.3
68 1839019302 18390070 2016-03-01 3516.003.51 3.37241.90 146 08 08 8 3.7
69 1839023687 18390070 2016-03-10 3368.303.40 3.22222.98 86 08 08 8 3.6
70 1833021894 18330370 2016-10-22 3355.053.40 3.27223.78 70 08 08 8 3.5
71 1833021890 18330370 2017-01-29 3754.553.36 3.33251.18 181 08 08 8 1.5

Anaray YYJAPHUITH YPKJIMIAH YHIT YaHAPaap 6HA6pP YHIJIIIACIH

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA
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10 yH23HuUii :xarcaant

Ne Tiyyieé ! Ng@éééi N¢:eeéi N:e,0in, 668aa, ~OA  fan T 8ayd THaseéi
Eig dbaassacan éa % % &a cap Yoya ¥5 °°8&éi iy
OTHOO +3138
84 1833019379 18330100 2015-11-06 5046.70 3.04 3.17 313.40 82 09 09 9 215
85 1833016390 18330040 2016-12-30 4299.50 3.25 3.25279.47 120 09 09 9 19.6
86 1833016390 18330040 2015-10-15 4065.45 3.38 3.24 269.13 105 09 09 9 17.9
87 1833011327 18330220 2016-03-24 3854.90 3.50 3.33 263.29 110 09 09 9 16.2
88 1833007501 18330220 2017-02-26 3846.70 3.28 3.27 251.96 86 09 09 9 15.0
89 1839011979 18390050 2015-12-21 3569.80 3.35 3.30237.39 155 09 09 9 141
90 1833016388 18330040 2016-03-20 3778.95 3.42 3.35255.83 110 09 09 9 13.5
91 1833007501 18330220 2016-03-25 3473.053.58 3.42 243.11 75 09 09 9 13.3
92 1833022637 18330220 2016-04-28 3572.40 3.50 3.31243.28 108 09 09 9 10.3
93 1833022602 18330370 2016-03-23 3380.65 3.46 3.36 230.56 59 09 09 9 6.5
94 1833019419 18330060 2016-08-27 2658.10 3.45 3.43 182.88 128 09 09 9 53
Xap TapyaH YYJAPUiiH YPAJIMAH YHIT YaHAPAAP 6HA6P YHAIJIIIACIH
10 yH33HuUii :xarcaant
Ne Tiyyieé ! Ng?éééi N¢:eeéi Nee,0ifi, 668aa, OA  Ian T 8ay8 Toxseéi
Eig dbaassacan éa % % &a cap yoya yo °°8&éi  iyod
OT'HOO +aiad
165 1839019308 18390070 2016-02-17  4597.953.52 3.38317.26 85 10 10 10 31.9
166 1839019308 18390070 2016-03-03  4412.953.58 3.41308.47 86 10 10 10 29.2
167 1839010046 18390030 2016-01-30  5567.65 3.21 3.19 356.33 109 10 10 10 28.4
168 1830012584 18300080 2016-01-23  6565.603.17 3.17416.26 85 10 10 10 27.2
169 1833000073 18330250 2016-06-05  4463.453.51 3.37307.09 41 10 10 10 225
170 1830012592 18300080 2017-02-25 5795.903.21 3.48387.75 50 10 10 10 21.8
171 1830012584 18300080 2016-01-23  6565.60 3.17 3.17 416.26 180 10 10 10 18.5
172 1839010047 18390030 2016-02-05 5093.703.23 3.19327.02 121 10 10 10 18.5
173 1839010006 18390030 2016-03-01 4809.55 3.33 3.22315.03 110 10 10 10 15.9
TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA A.OIOYHBUJIOI!



174 1833016377 18330030 2016-02-02  3397.653.51 3.4223546 85 10 10 10 15.0

1751833021816 18330030 2015-11-01  3945.40 3.35 3.20 258.42 166 10 10 10 14.5

CAAJIHH 300 XOHOI'MIH CYYH ALIUT INUMHWWH YPKJIUHAH YHJICSH Y3YYJIDJITIDOP
YHOT YAHAPBIT TOOILICOH 278 YHIOHUM KAT'CAAJIT
YynnpuiiH xox;
06 — MouTOMITBsIAp
08 — CumMeHTAaTb,
09- Anaray
10 — Xap TapnaH, roJIIITeHH
20- yyamp TOmOpXOUryi

CC —Dpnuiiz
Y Xb —yHamxyHI Xyypaii 6o1uc /Toctyypar/, Kr-aap
Tiyyieé t Ng?éééi N;;eeéi Nee, oin, 668aa, ~OA  fan T 8ayd Tomseéi
Bia dbaassacan  éa 3 3 83 cap yoya  yo  °°8&éi  :iyo
OTHOO +aiad
1 4110501047 41105310 2015-06-10 5998.00 3.12 3.65 406.06 40 06 06 6 38.2
2 4110503516 41105310 2015-05-20 5674.403.21 3.64 388.70 51 06 06 6 32.0
3 4110501699 41105310 2015-06-13  5605.80 3.13 3.50 371.66 43 06 06 6 27.6
4 4110501129 41105310 2015-09-07 5418.253.08 3.52 357.60 46 06 06 6 23.1
5 4110507854 41105310 2015-05-21 5144.703.16 3.73 354.47 48 06 06 6 22.0
6 4110501459 41105310 2015-09-13 5118.852.96 3.85 348.59 51 06 06 6 19.9
7 4110507784 41105310 2015-05-06 5054.00 3.09 3.74 345.19 48 06 06 6 19.2
8 4110501937 41105310 2015-10-02 5018.50 3.08 3.73 341.76 43 06 06 6 18.6
9 4110501383 41105310 2015-06-13 4920.35 3.07 3.87 341.47 45 06 06 6 18.3
10 4110501393 41105310 2015-09-20 4749.503.03 4.15341.01 47 06 06 6 18.0
11 4110508211 41105310 2015-10-18 5075.50 2.92 3.68 334.98 46 06 06 6 16.3
12 4110500807 41105310 2015-08-05 4923.25 3.04 3.73 333.30 42 06 06 6 16.2
13 4110503009 41105310 2015-08-25 4954.15 3.10 3.58 330.94 41 06 06 6 15.6
14 4110501701 41105310 2015-09-10 4619.95 3.11 4.07 331.71 46 06 06 6 153
15 4110500814 41105310 2015-08-24 4641.00 3.09 4.01 329.51 45 06 06 6 14.8
16 4110509116 41105310 2015-09-30 5084.50 2.95 3.47 326.42 45 06 06 6 13.8
17 4110501523 41105310 2015-10-11 4993.30 2.98 3.55 326.06 52 06 06 6 13.1
18 4110500166 41105310 2015-09-09 4572.55 2.96 4.09 322.36 42 06 06 6 12.9

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA A.OIOYHBUJIOI!



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

4110502382 41105310 2015-10-03 4620.00 3.10 3.90 323.40

4110502817 41105310 2015-08-23 4605.45 3.02 3.92 319.62

4110508896 41105310 2015-07-03  4919.75 3.03 3.46 319.29

4110508267 41105310 2015-06-13  4702.20 3.08 3.75 321.16

4110500514 41105310 2015-10-10  4396.90 3.14 4.03 315.26

4110501626 41105310 2015-09-23  4534.303.06 3.59 301.53

4110501548 41105310 2015-10-15 4064.70 3.27 4.11 299.97

4110504800 41105310 2015-09-30  4331.20 3.05 3.83 297.99

4110500928 41105310 2015-09-01  4413.63 3.04 3.64 294.83

4110502134 41105310 2015-10-18 4042.00 3.05 4.16 291.43

4110501875 41105310 2015-08-09 4251.20 2.89 3.83 285.68

4110501079 41105310 2015-10-07 4265.75 2.97 3.72 285.38

4110501700 41105310 2015-10-18 4283.05 3.06 3.54 282.68

4110503008 41105310 2015-08-09 3952.50 3.13 3.87 276.68

4110500554 41105310 2015-08-25 3978.45 3.03

4110506083 41105310 2015-09-15 4071.55 3.07

4110509779 41105310 2015-08-03 4078.50 3.10

4110501072 41105310 2015-08-30 3711.00 3.12

4110500144 41105310 2015-06-20 3729.90 3.19

4110502834 41105310 2015-07-05 3639.90 3.07

4110503972 41105310 2015-07-22 3604.30 3.11

4110502816 41105310 2015-09-10 3526.30 3.00

4110508614 41105310 2015-08-01 3697.05 3.08

4110506215 41105310 2015-05-11 3582.45 3.15

4110501624 41105310 2015-09-07 3672.75 2.99

4110500901 41105310 2015-08-15 3573.85 3.00

4110501624 41105310 2015-09-07 3672.75 2.99

4110500918 41105310 2015-09-28 3497.40 3.04

3.92 276.50 40

3.76 278.09 48

3.62 274.08 41

3.91260.88 41

3.76 259.23 44

3.91254.07 36

3.94 254.10 49

4.15 252.13 43

3.62247.70 44

3.62 242.53 45

3.49 237.99 35

3.74 240.88 46

3.49237.99 42

3.74237.12 44

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA

53

42

40

51

45

43

43

45

41

37

43

46

47

40

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06 12.2
06 12.1
06 12.1
06 11.7
06 10.5
06 6.5
06 6.1
06 53
06 4.7
06 4.1
06 1.8
06 1.4
06 0.5
06 -0.6
6 -0.7

6 -0.9

6 -1.5

6 -5.5

6 -6.2

6 -7.1

6 -8.2

6 -8.3

6 -9.7

6-11.3

6-11.8

6-11.9

6-12.4

6-12.9
A.0OIOYHBUJIDI



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

4110500494 41105310 2015-09-20 3339.90 3.05

4110501382 41105310 2015-09-06 3224.85 3.14

4110502863 41105310 2015-09-25 3038.10 3.17

4110500857 41105310 2015-09-15 2963.40 3.12

4110501839 41105310 2015-06-20 3267.80 2.94

4110501725 41105310 2015-09-29 2974.95 2.90

4110500518 41105310 2015-07-15 3038.05 3.11

4110500487 41105310 2015-09-27 3025.45 3.03

4110500544 41105310 2015-10-10 2839.65 3.14

4110504519 41105310 2015-10-04 2977.89 3.07

4110500606 41105310 2015-08-11 2853.60 3.02

4110500363 41105310 2015-07-05 2873.27 3.19

4110507930 41105310 2015-09-07 2596.60 3.04

4110501495 41105310 2015-08-18 2559.90 2.94

4110506296 41105310 2015-10-12 2563.45 3.06

1852016871 18520200 2016-04-09 2792.35 4.13

1839023614 18390080 2016-03-03 2919.25 3.47

1839021852 18390050 2016-08-29 3267.55 3.40

1833021864 18330230 2016-05-16 4481.10 3.27

1833021881 18330370 2016-03-06 3565.70 3.48

1839011732 18390070 2016-03-03 3481.20 3.53

1839019302 18390070 2016-03-01 3516.00 3.51

1839023687 18390070 2016-03-10 3368.30 3.40

1833021894 18330370 2016-10-22 3355.05 3.40

1833021890 18330370 2017-01-29 3754.55 3.36

1833008097 18330190 2015-07-07 2071.55 3.88

1852016872 18520200 2016-03-30 2072.50 4.57

1833021881 18330370 2017-01-18 3370.00 3.42

4.01 235.80 42

3.84225.09 44

4.10 220.87 42

4.19 216.62 43

3.68 216.33 44

4.31214.49 45

3.88 212.36 43

3.87 208.76 45

4.19 208.15 43

3.76 203.39 47

3.96 199.18 40

3.45190.79 38

4.14 186.44 41

3.75171.26 44

3.61170.98 46

3.10 201.89 135

3.25196.17 86

3.21215.99 128

3.21 290.38 88

3.31242.11 110

3.25236.03 110

3.37 241.90 146

3.22 222.98 86

3.27 223.78 70

3.33251.18 181

3.18 146.25 54

3.19 160.83 147

3.26 225.12 120

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA
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06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06
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08
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08

08

08

08

08

08

08
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06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

6-13.1

6-16.5

6-17.6

6-18.9

6-19.1

6-19.8

6-20.2

6-21.5

6-21.5

6-23.3

6-23.9

6-26.2

6-27.8

6-32.6

6-32.9

8 13.3

8 11.0

8 10.1

8 7.7

8 53

8 53

8 3.7

8 3.6

8 35

8 15

8 -0.1

8 -0.1

8 -0.7
A.0OIOYHBUJIDI



75 1833021813 18330030 2016-02-17 2832.703.57 3.45198.86145 08 08 8 -1.4
76 1839000045 18390030 2016-05-12 3556.00 3.42 3.18 234.70 40 08 08 8 -1.7
77 1833000011 18330260 2017-02-02 1936.75 3.51 3.36133.05 73 08 08 8 -2.5
78 1830012059 18300080 2016-05-15 4678.50 3.24 3.16299.42 40 08 08 8 -3.8
79 1839021852 18390050 2015-12-05 2275.50 3.41 3.30152.69119 08 08 8 -8.0
80 4115500557 41155060 2015-10-23 1962.85 4.17 3.24 14545117 08 08 8 -8.1
81 1839011727 18390070 2016-03-06 2882.50 3.42 3.17 189.96 110 08 08 8 -85
82 1839011626 18390070 2015-07-30 2195.30 3.51 3.13145.77103 08 08 8-21.2
83 1833000074 18330250 2016-06-15 2246.95 3.64 3.36 157.29 41 08 08 8-22.5
84 1833019379 18330100 2015-11-06 5046.70 3.04 3.17313.40 82 09 09 9 21.5
85 1833016390 18330040 2016-12-304299.50 3.25 3.25279.47120 09 09 9 19.6
86 1833016390 18330040 2015-10-15 4065.45 3.38 3.24269.13105 09 09 9 179
87 1833011327 18330220 2016-03-24 3854.90 3.50 3.33263.29110 09 09 9 16.2
88 1833007501 18330220 2017-02-26 3846.70 3.28 3.27251.96 86 09 09 9 15.0
89 1839011979 18390050 2015-12-21 3569.80 3.35 3.30237.39155 09 09 9 141
90 1833016388 18330040 2016-03-203778.95 3.42 3.35255.83110 09 09 9 135
91 1833007501 18330220 2016-03-25 3473.05 3.58 3.42243.11 75 09 09 9 133
92 1833022637 18330220 2016-04-28 3572.40 3.50 3.31243.28108 09 09 9 10.3
93 1833022602 18330370 2016-03-23 3380.65 3.46 3.36230.56 59 09 09 9 6.5
94 1833019419 18330060 2016-08-27 2658.10 3.45 3.43182.88128 09 09 9 5.3
95 1839021872 18390080 2016-05-28 2656.90 3.49 3.38182.53113 09 09 9 44
96 1852021226 18520130 2016-01-12 2281.204.51 3.13174.28 60 09 09 9 4.0
97 1833009507 18330030 2016-04-27 3301.05 3.25 3.17211.93136 09 09 9 3.3
98 1833021883 18330370 2015-10-06 3683.75 3.45 3.29248.28153 09 09 9 3.2
99 1833023676 18330190 2015-10-11 2533.60 3.51 3.15168.74 93 09 09 9 3.1
100 1839007901 18390080 2016-04-21 2331.103.51 3.32159.21 52 09 09 9 3.0
101 1839021806 18390080 2016-05-10 2764.30 3.51 3.43191.84160 09 09 9 2.9

102 1839011979 18390050 2016-03-05 2899.40 3.54 3.38200.64158 09 09 9 2.8
TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA A.0OIOYHBUJIDI



103 1852010372 18520200 2016-02-14 2106.80 4.25

104 1839010055 18390030 2017-01-10 3837.85 3.22

105 1839021807 18390080 2016-05-28 2423.60 3.50

106 1833021855 18330100 2016-06-10 3712.40 3.46

107 1833011395 18330220 2015-05-27 3166.70 3.61

108 1833019419 18330060 2015-11-05 2447.35 3.34

109 1833011590 18330160 2016-06-24 2653.20 3.49

110 1833000025 18330160 2016-05-05 2084.47 3.53

111 1839019365 18390080 2015-06-07 2515.95 3.60

112 1852016815 18520130 2016-01-23 2567.80 4.35

113 1852016809 18520170 2015-12-18 2565.30 4.22

114 4112316247 41123230 2015-05-03 2193.70 3.23

115 1833000025 18330160 2016-05-01 2074.67 3.53

116 1833000065 18330060 2016-08-20 2127.50 3.60

117 1839019351 18390080 2015-06-10 2525.10 3.50

118 1839021807 18390080 2015-05-05 2319.05 3.43

119 1839019365 18390080 2016-05-04 2447.15 3.57

120 1833000021 18330220 2016-05-15 2547.15 3.70

121 1833022621 18330140 2015-12-31 2412.85 3.69

122 1839000068 18390050 2016-05-06 2082.85 3.54

123 1833022621 18330140 2015-12-31 2412.85 3.69

124 1833019419 18330060 2016-10-30 2180.25 3.50

125 1839019365 18390080 2016-05-20 2319.15 3.57

126 1852016856 18520200 2015-11-27 1914.50 4.38

127 1833023674 18330190 2016-03-27 2208.75 3.59

128 1833008289 18330030 2016-05-20 2366.90 3.44

3.23157.59 109

3.28 249.46 48

3.40 167.23 89

3.28 250.22 89

3.17 214.70 113

3.38164.46 118

3.43 183.60 161

3.49 146.33 40

3.23171.84 125

3.08 190.79 156

3.30192.91 143

2.96 135.79 88

3.49145.64 40

3.44149.78 79

3.18 168.68 125

3.16 152.83 76

3.33168.85 136

3.50 183.39 52

3.27 167.93 48

3.38144.13 40

3.27 167.93 58

3.45151.53130

3.35160.49 136

3.15144.16 143

3.41154.61 135

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

3.39161.66 64 09 09

129 1852021224 18520130 2016-06-28 2018.70 4.28 3.12149.38 78 09 09

1304112322582 41123250 2017-01-23 1831.25 2.71 3.09106.21 97 09 09
TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA

9 -5.0

9 -5.2

9 -5.2

9 -53
A.0OIOYHBUJIDI



131 1833021506 18330210 2016-12-28 2270.05 3.52

132 1839019352 18390080 2015-06-10 2193.70 3.66

133 1839019301 18390070 2016-02-25 3147.55 3.49

134 1839021871 18390080 2016-05-20 1997.50 3.61

135 1833022619 18330140 2016-10-18 2281.20 3.58

136 1839011981 18390050 2015-05-07 2480.45 3.47

137 1839019301 18390070 2016-03-16 3030.85 3.45

138 1833016368 18330040 2015-12-21 2554.80 3.56

139 1833000065 18330060 2016-10-20 1654.40 3.69

140 1833008047 18330100 2016-05-10 3347.65 3.47

141 1852021220 18520130 2016-04-15 1858.70 3.89

142 1833009507 18330030 2015-05-05 2415.30 3.46

143 1839019305 18390070 2015-05-20 2576.65 3.44

144 1833021883 18330370 2016-07-15 2831.75 3.48

145 1833000028 18330070 2016-02-06 2572.95 3.54

146 1833016368 18330040 2016-02-07 2150.85 3.63

147 1839000068 18390050 2016-12-22 1460.40 3.66

148 1833007940 18330220 2016-05-27 1900.10 3.63

149 1839010048 18390030 2016-03-30 2673.55 3.51

150 1833021878 18330370 2017-01-15 2623.25 3.49

151 1839019301 18390070 2017-02-19 2606.60 3.35

152 1839009993 18390030 2016-06-05 2407.35 3.52

153 1830000066 18300080 2017-01-10 4222.55 3.24

154 1852021223 18520130 2016-04-09 2552.70 4.86

155 1852009877 18520060 2016-02-18 2823.50 4.52

156 1852021229 18520130 2016-04-11 2429.00 4.40

157 1833000025 18330160 2016-05-05 2084.47 3.53

158 1852009849 18520040 2016-04-10 2265.50 4.80

3.37156.41 60

3.17 149.83 113

3.32 214.35 157

3.47 141.42 88

3.34157.86 57

3.12 163.46 148

3.33 205.49 158

3.26174.24 83

3.48 118.62 81

3.43 230.99 160

3.16 131.04 75

3.17 160.13 124

3.10168.51 76

3.45196.24 162

3.36177.53 61

3.28 148.62 85

3.36102.52 48

3.33132.25 41

3.38184.21 39

3.34179.17 156

3.37175.16 169

3.30164.18 41

3.13 268.98 156

3.03201.41 75

3.20217.97 157

3.15183.39 87

3.49146.33 40

3.34184.41 183

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA
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10

10
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09 9 -55

09 9 -5.6

09 9 -64

09 9 -75

09 9 -83

09 9 -85

09 9 -9.7

09 9-10.4

09 9-104

09 9-111

09 9-119

09 9-13.2

09 9-134

09 9-164

09 09-16.6

09 09-16.8

09 9-16.8

09 9-17.8

09 9-18.4

09 9-23.0

09 9-235

09 9.5 10.7

09 95 5.2

09 95 4.2

09 95 0.1

09 9.5 0.0
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159 4115701491 41157010 2016-01-12 1662.00 4.10

160 1833000025 18330160 2016-05-01 2074.67 3.53

161 1852016868 18520200 2016-04-04 1959.30 4.34

162 1852016803 18520130 2016-04-05 2068.40 4.57

163 1833008045 18330100 2016-04-15 3510.80 3.58

164 1833008045 18330100 2016-05-15 3329.75 3.53

165 1839019308 18390070 2016-02-17 4597.95 3.52

166 1839019308 18390070 2016-03-03 4412.95 3.58

167 1839010046 18390030 2016-01-30 5567.65 3.21

168 1830012584 18300080 2016-01-23 6565.60 3.17

169 1833000073 18330250 2016-06-05 4463.45 3.51

170 1830012592 18300080 2017-02-25 5795.90 3.21

171 1830012584 18300080 2016-01-23 6565.60 3.17

172 1839010047 18390030 2016-02-05 5093.70 3.23

173 1839010006 18390030 2016-03-01 4809.55 3.33

174 1833016377 18330030 2016-02-02 3397.65 3.51

175 1833021816 18330030 2015-11-01 3945.40 3.35

176 1830012584 18300080 2016-03-25 5763.95 3.25

177 1852009806 18520010 2015-05-24 3345.80 3.56

178 1830007509 18300080 2017-01-02 5457.50 3.19

179 1833008288 18330030 2016-05-21 3208.15 3.39

180 1839010005 18390030 2016-06-25 4600.45 3.34

181 1833008262 18330070 2015-11-01 3819.75 3.37

182 1833018486 18330060 2016-03-18 2712.75 3.49

183 1833021885 18330370 2015-05-14 3870.80 3.62

184 1833008262 18330070 2015-11-01 3819.75 3.37

185 1833021891 18330370 2016-12-16 3855.75 3.27

186 1830007509 18300080 2017-01-02 5457.50 3.19

3.25122.16 36 09 10 9.5 0.0

3.49145.64 40

3.10 145.77 135

3.12 159.06 135

3.30241.54171

3.37 229.75 172

3.38317.26 85

3.41308.47 86

3.19356.33 109

3.17416.26 85

3.37 307.09 41

3.48 387.75 50

3.17416.26 180

3.19327.02121

3.22 315.03 110

3.42 235.46 85

3.20 258.42 166

3.22372.93 87

3.29229.19 136

3.30354.19 48

3.42 218.48 64

3.23302.25 114

3.33255.92 46

3.44187.99 86

3.12 260.89 112

3.33 255.92 58

3.31 253.71 107

3.30354.19 84

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA
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187 1833022609 18330140 2016-01-03 2987.40 3.56

188 4115500505 41155060 2015-10-23 2749.50 3.98

189 1833021857 18330030 2016-05-04 3113.80 3.46

190 1833000035 18330330 2016-03-15 2880.15 3.47

191 1833021853 18330100 2016-08-01 3947.15 3.47

192 1833021857 18330030 2016-05-07 3089.50 3.46

193 1833021508 18330210 2016-05-20 2779.05 3.58

194 1833023677 18330190 2016-02-26 2714.25 3.43

195 1833021896 18330370 2016-03-13 3573.70 3.42

196 1833016372 18330040 2016-06-15 3399.10 3.41

197 1833009500 18330010 2015-08-25 3505.65 3.60

198 4115500544 41155060 2016-02-06 2370.75 4.24

199 1830012584 18300080 2016-03-25 5763.95 3.25

200 1830010914 18300080 2016-12-16 5050.65 3.26

201 1852010691 18520130 2016-01-15 2464.10 4.26

202 1833022609 18330140 2016-02-04 2733.70 3.63

203 1833021887 18330370 2016-03-14 3575.20 3.44

204 1833022610 18330070 2016-02-10 3416.30 3.42

205 1833019449 18330220 2016-05-24 2829.95 3.57

206 1839011986 18390050 2015-05-07 2634.95 3.66

207 1852016874 18520010 2015-06-29 2677.95 3.85

208 1833000014 18330260 2016-11-25 2308.45 3.45

209 1830012601 18300080 2015-05-20 4969.95 3.27

2104115717451 41157030 2017-02-28 2110.20 3.78

211 1833008284 18330030 2016-02-08 2515.10 3.54

212 1833008270 18330040 2016-06-02 2874.10 3.38

213 1839005353 18390090 2016-01-12 3763.65 3.27

214 1839007932 18390010 2015-05-02 2987.95 3.48

3.31205.23 48

3.16 196.31 105

3.40 213.61 88

3.27194.12 62

3.37 269.99 91

3.40 211.94 88

3.45195.37 52

3.33 183.48 98

3.26 238.72 86

3.34229.44 101

3.14 236.28 116

3.26177.81 73

3.22372.93 182

3.37334.86 71

3.12181.85 84

3.32189.99 49

3.30 240.97 122

3.26 228.21 49

3.41197.53 41

3.15179.44 88

3.13 186.92 102

3.34156.74 95

3.15319.07 52

3.31149.61 122

3.43175.30 49

3.35193.43 53

3.31247.65 84

3.20 199.60 52
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2151843009314 18430150 2016-01-15 3065.00 3.74 3.26 214.55 156

216 1843009401 18430200 2016-02-20 2805.00 4.11

3.08 201.68 205

217 1843013740 18430260 2016-02-20 3325.00 4.00 2.97 231.75 121

218 1852010874 18520110 2016-04-17 1722.00 5.10 3.08 140.86 99

2194115510130 41155010 2017-01-22 2224.75 3.84 3.26 157.96 120

2201833021885 18330370 2016-05-03 3297.00 3.52

2214115717416 41157030 2017-02-17 2069.00 3.72

3.38227.49 124

3.36 146.49 121

222 1833019321 18330100 2016-05-15 3662.55 3.34 3.34 244.66 100

223 4115500568 41155060 2015-10-16 2196.15 4.07 3.14 158.34 81

224 1852021210 18520200 2016-04-11 1729.00 5.16

2251852021232 18520010 2016-06-04 1800.80 5.72

226 1833021885 18330370 2016-05-06 3255.00 3.52

227 1833021897 18330370 2015-12-05 3124.90 3.37

228 1833000021 18330220 2016-05-15 2547.15 3.70

2291830010911 18300080 2017-01-14 4539.40 3.29

230 1833007099 18330210 2015-10-12 2402.35 3.55

231 1833008285 18330030 2016-05-15 2506.45 3.50

232 1833000032 18330060 2016-08-05 1817.95 3.70

233 1833022601 18330370 2016-05-21 2961.30 3.46

234 1833022601 18330370 2015-05-14 3006.00 3.40

235 1833008287 18330030 2016-05-11 2460.55 3.51

236 1833021900 18330220 2015-06-01 2597.60 3.63

3.13 143.33

3.11159.01

99

53

3.38 224.59 124

3.18 204.68

3.50 183.39

3.44 305.50

3.28 164.08

3.37172.19

3.51 131.07

3.34 201.37

3.17 197.49

3.37 169.29

3.23178.20

59

40

36

45

64

43

62

50

64

41

237 1839011986 18390050 2016-05-03 2374.75 3.48 3.30 161.01 100

238 1833000034 18330330 2016-05-13 2099.00 3.62

239 1833000034 18330330 2016-05-12 2101.00 3.62

240 1833021900 18330220 2016-05-14 2626.45 3.52

3.40147.35

3.40 147.49

3.27178.34

241 1839019354 18390080 2016-05-20 2503.95 3.52 3.31171.02 172

242 1839010045 18390030 2017-02-09 3495.85 3.25 3.28 228.28 49
TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10 0.0

10 0.0

10 0.0

10 0.0

10 0.0

10 -0.4

10 -0.4

10 -0.7

10 -0.9

10 -1.0

10 -11

10 -1.3

10 -1.3

10 -1.4

10 -1.6

10 -1.7

10 -2.0

10 -2.5

10 -2.5

10 -2.6

10 -2.9

10 -3.0

10 -3.8

10 4.0

10 4.0

10 4.0

10 4.4

10 -4.5
A.0OIOYHBUJIDI



243 4115500528 41155060 2015-10-25 2156.70 4.04

244 1830012598 18300080 2016-05-16 4370.85 3.43

245 1833008098 18330190 2016-12-10 1912.00 3.62

246 1852009870 18520060 2016-04-10 2350.40 4.50

247 1830010912 18300080 2017-01-09 4282.80 3.41

248 1833012496 18330010 2015-12-20 2939.45 3.31

249 1833022628 18330220 2016-02-01 2438.30 3.52

2501833012419 18330030 2016-04-26 2445.10 3.52

251 1833009521 18330030 2015-06-03 2920.25 3.21

252 1833022628 18330220 2016-02-01 2438.30 3.52

253 1833021891 18330370 2015-12-20 2798.25 3.41

254 1833000028 18330070 2016-02-06 2572.95 3.54

255 1830008075 18300080 2016-03-25 4105.80 3.39

256 1830012059 18300080 2016-05-15 4678.50 3.24

257 1833000015 18330230 2016-05-20 3034.60 3.47

258 1830007512 18300080 2017-01-07 4062.40 3.40

259 1833016372 18330040 2015-06-29 2325.20 3.49

260 1839010046 18390030 2017-02-09 3308.55 3.28

261 1852009803 18520010 2015-05-01 2099.00 4.19

262 1830023439 18300080 2016-05-25 4300.80 3.30

263 1833011573 18330220 2015-05-15 2236.20 3.75

264 1839010045 18390030 2016-02-02 2815.45 3.38

265 1833009531 18330040 2016-02-01 2450.00 3.65

266 1830007512 18300080 2016-03-25 3608.40 3.41

267 1833021816 18330030 2017-02-01 1988.25 3.49

268 1833011559 18330230 2016-06-05 5242.60 3.31

269 1833011559 18330230 2015-05-01 2986.05 3.41

2704112300334 41123220 2015-05-01 1874.75 3.61

3.20156.15 118

3.32295.03 40

3.4113441 71

3.18 180.51 147

3.43 292.94 36

3.22 191.95 107

3.31166.54 37

3.39168.96 112

3.17 186.31 173

3.31166.54 70

3.24 186.08 95

3.36177.53 37

3.36277.14 51

3.16 299.42 124

3.34 206.66 40

3.32272.99 60

3.35159.04 90

3.33218.70121

3.25156.17 184

3.27 282.56 101

3.13 153.85 100

3.17 184.41 37

3.32170.77 181

3.26 240.68 51

3.44137.79 181

3.31347.06 89

3.16 196.18 76

3.29129.36 64

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA
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2714112321632 41123200 2016-12-30 1544.50 4.39 3.07 115.22 72 20 09 14.5 0.0

272 1839011987 18390050 2015-12-19 2584.30 3.37 3.54 178.58 143
273 1833011311 18330120 2016-02-07 3602.95 3.37 3.34 241.76 229
274 6104510066 61045030 2016-01-20 3212.60 4.05 3.60 245.76 144
2751833011311 18330120 2016-03-19 3338.95 3.40 3.36 225.71 230
276 1839011983 18390050 2015-12-27 3387.10 3.32 3.27 223.21 132
277 4112322577 41123250 2016-11-20 2435.60 3.02 3.06 148.08 118

278 1852016858 18520200 2016-03-31 1820.50 4.60 3.30 143.82 159

TAHUJILICAH: 3AXHPAJI
XAHACAH: YTA-HbBI JAPTA

TAWMJIAH TAPTACAH: YPXJIMMH BYPTIDJI
MDA XAPUYLICAH MAPIOXKUIITOH

TAMIJIAH BATAJITAAXYYJICAH: YTA-HbI JIAPTA
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